
255/Zo S/015 

ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy 

Vyřizuje: Budovič Jiří, 
Tel.: 519 311 316, 
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 817/37 
690 02 Břeclav 
IČ: 26264081 

Břeclav 14. 11.2016 

Objednávka - „Oprava komunikace Břeclav - Poštorná, ul. Okružní u BD č. p. 5" 

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: Oprava komunikace Břeclav - Poštorná, ul. Okružní u BD č. p. 5. Oprava 
je vyvolána nutností zajištění srovnání povrchu a tím zlepšení odtoku dešťových vod, které 
způsobují degradaci komunikace a znemožňuje pohyb po komunikaci. 
Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti. 
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 11. 11. 2016 tj. 111.702,7 Kč včetně 
DPH. Rozsah činnosti je vymezen v přiložené cenové nabídce, která je nedílnou součástí 
této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, 
náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po 
předání dokončeného díla. 
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do 12/2016. 

S pozdravem 

A 
^ • O i | t,i ; ; , ? , i : } ^ 

Ing. Milan Uher 
vedoucí odboru rozvoje a správy 

Příloha: Nabídka ze dne 11. 11. 2016 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta(g)breclav.eu 

mailto:jiri.budovic@breclav.eu


Stavba a údržba silnics ro 

CENOVÁ NABÍDKA 

Zhotovitel: 
Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav 
Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav 
IČO: 26264081 
DIČ: CZ26264081 

ÚDRŽBA siimc 

Objednatel: 
Město Břeclav 
nám.TGM42/3 
Břeclav 

Oprava místní komunikace Břeclav -
Položka 

Rozebrání stávající veg.dlažby 
Odstraněni podkladu ti. 270 mm 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot na skládku 
Poplatek za skládku 
Úprava pláně 
Podklad z ŠD ti. 250 mm 
Kladení bei.veget dlaždic,lože 40 mm 
Dlažba betonová vegetační 600x400x80 mm 
Výplň spar veg.dlažby vč.dodávky zeminy 
Výšková úprava revizní šachty 
Očištěni stávající zp.plochy - ručně 
Zřízení napojeni - živice 
Spojovací postřik 
Zřízení vrtsvy AC08+ ti. 50 mm 
Zaliti spáry živ.záiivkou 
Přechodné dopravní značení vč.projednání 

Celkem Kč bez DPH 

Množství 
25,50 
25,50 
19,38 
19,38 
25,50 
25,50 
25,50 
26,50 

2,04 
1,00 

80,00 
4,50 

80,00 
80,00 

4,00 
1,00 

• Poštorná, ul. Okružní 
MJ 
m2 
m2 

t 
t 

m2 
m2 
m2 
m2 
m3 
ks 
m2 
m2 
m2 
m2 
m 

kpl 

Cena/MJ 
42,00 

415,00 
90,60 

130,00 
12,00 

176.00 
215,00 
356,00 
376,00 

3200,00 
9,00 

180,00 
19,00 

585,00 
90,00 

2500,00 

Celkem v Kč 
1 071,00 

10 582,50 
1 755,83 
2 519,40 

306,00 
4 488,00 
5 482,50 
9 434,00 

767,04 
3 200,00 j 

720,00 
810,00 ! 

1 520,00 
46 800,00 

360,00 ! 
2 500,00 | 

92 316,27 | 

Celkem 
Celkem Kč bez DPH 

DPH 21% 

Celkem Kč vč, DPH 

92 316,27 

19 386,42 

111 702,68 

Cenová nabídka neobsahuje vytýčeni síti před realizaci Vytýčeni sítí si zajistí objednatel. 
Pokud během realizace dojde ke změnám těchto výměr bude fakturace na základě skutečného množství provedených prací 
a jednotkových cen uvedených ve výkazu výměr. 
V případě nepředvídaných dodatečných prací nebo dodávek (vicepráce) v rámci předmětu smlouvy, které by měly vliv na 
celkovou sjednanou cenu nebo termín plnění, jsou smluvní sírany povinny řešit písemným dodatkem ke smlouvě o dílo 
odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

Záruka: 24 měsíců, záruka se nevztahuje na případné trhliny prostupující ze stávajících podkladních vrstev 
Termíny realizace: předpoklad realizace do konce 12/2016, v případě nepříznivých klimatických podmínek pro realizaci 
budou práce dokončeny do konce 04/2017 
Platební podmínky: měsíční fakturace na základě dílčích faktur 

V Břeclavi 11.11.2016 Za Stavba a údržba silnic s r.o ;.i.u. 

fj MX 

feciav 
C CZ2626408i 

>!9 3'J1 -tO-

1/1 


